
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

18  июня 2019 года                                                                  № 94/1 - 4 

с. Архангельское 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района Архангельский район                                      

Республики Башкортостан четвертого созыва  

по Ирныкшинскому одномандатному избирательному округу № 11, 

Тавакачевскому одномандатному избирательному округу № 14 и 

Узунларовскому одномандатному избирательному округу № 15 

          

      В соответствии со статьями 10, 26, 71 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 10, 25, 88 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании решений Совета муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан от 24 октября 2018 

года №334 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

Воробьевой С.В.», №335 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Совета муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан Сахибзадаевой Ф.Р.», №336 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан Султанова Р.М.»,  территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан  решила: 

        1. Назначить на 08 сентября 2019 года дополнительные выборы 

депутатов Совета муниципального района Архангельский район Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Башкортостан четвертого созыва по Ирныкшинскому одномандатному 

избирательному округу № 11, Тавакачевскому одномандатному 

избирательному округу № 14 и Узунларовскому одномандатному 

избирательному округу № 15.   

     2. Опубликовать данное решение в газетах  «Архангельский вестник» и 

«Инзер». 

3.  Разместить в разделе ТИК на официальном сайте администрации 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан.  

 

 

 
 

                   Председатель 

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев 

                               

          Секретарь 

территориальной избирательной комиссии        Л.М. Желтова  
 М.П. 

                             

                           


